konstatuje, že nabídka účastníka HEMA splňuje požadavky kladené na ni § 107 odst. 3 a 4 ZZVZ.  

3. Celkový výsledek posouzení a hodnocení nabídek 

Hodnoticí komise konstatuje, že účastník HEMA splnil veškeré požadavky dle zadávacích podmínek a zákona, 
a nabídl zadavateli nabídkovou cenou ve výši 2 704 678,28 bez DPH (slovy dva milióny sedm set čtyři tisíc šest 
set sedmdesát osm korun českých a dvacet osm haléřů bez daně z přidané hodnoty). 

Hodnoticí komise navrhuje zadavateli, aby v souladu s § 122 ZZVZ rozhodl o výběru účastníka HEMA 
puls s.r.o., Franzova 1072/63a, 614 00 Brno, IČO 26967448, jako dodavatele veřejné zakázky, neboť dle